
Eerste wijziging Nadere regels eenmalige regeling subsidies inhaalslag

achterstallig onderhoud clubgebouwen op gemeentelijke veldsportcomplexen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Binnenstad en Sport van 14 no-

vember 2017; kenmerk 17MO06281;

 

gelet op artikel 3, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014;

 

overwegende, dat de betrokken veldsportverenigingen gedurende een langere periode de gelegenheid

moeten krijgen om gebruik te kunnen maken van deze eenmalige regeling, het derhalve wenselijk is

de Nadere regels eenmalige regeling subsidies inhaalslag achterstallig onderhoud clubgebouwen op

gemeentelijke veldsportcomplexen te wijzigen;

besluit vast te stellen:

 

Eerste wijziging Nadere regels eenmalige regeling subsidies inhaalslag achterstallig onderhoud club-

gebouwen op gemeentelijke veldsportcomplexen

Artikel I
De Nadere regels eenmalige regeling subsidies inhaalslag achterstallig onderhoud clubgebouwen op

gemeentelijke veldsportcomplexen worden als volgt gewijzigd.

 

A

In artikel 4, onderdeel c, wordt ‘2018’ vervangen door: 2019.

 

B

In artikel 6, onderdeel d, wordt ‘2018’ vervangen door: 2019.

 

C

In artikel 7 wordt ‘2017’ vervangen door: 2018.

 

D

In artikel 14 wordt ‘2023’ vervangen door: 2024.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking ervan in het gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 november 2017.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 209795

GEMEENTEBLAD 29 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 209795 29 november 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 149, is uitgegeven op 15 november 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 209795 29 november 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

